

Kempings un glempings Adamova

Naktsmītne

Kempings "Adamova" iekārtots ainaviskā teritorijā Daugavas lokos ar pieeju upei, tai pat laikā atrodas vien 3 km no Krāslavas centra. Plašajā kempinga teritorijā pieejami 5 mājīgi koka kempinga namiņi ar terasi un 6 guļvietām katrā (pieejama gultas veļa), zonas treileru (kemperu) novietošanai ar iespēju pieslēgt elektrību (vienlaicīgi 18 treileriem), kā arī atradīsies vislabākā vieta teltij. Kempinga viesiem pieejams sanmezglis ar tualetēm un dušām (t.sk. cilvēkiem ar invaliditāti), kā arī pilnībā aprīkota virtuve. Kempingā izvietota 100 m² plaša pasākumu telts dažādu korporatīvo pasākumu vai svinību rīkošanai.

Glempings "Adamova Glamp" - divas paaugstināta komforta kupola naktsmītnes - atrodas kempinga "Adamova" teritorijas ainaviskākajos punktos. Mierpilna atpūta gaumīgi iekārtotā kupola teltī ar brīnišķīgu ainavu noteikti paliks atmiņā!

Plašāka informācija par pakalpojumiem cenām – www.adamova.lv

Adrese: Strautmale", Adamova, Ūdrīšu pag., Krāslavas nov., LV-5601, Krāslavas nov.

E-pasta adrese: kempingsadamova@gmail.com

Mājas lapa: <http://www.adamova.lv>

Autostāvvietas: Ir

Tualetes: WC

Mazgāšanās iespējas: Duša

Ekskursijas: Nav

Ēdināšana: Nav

Inventāra noma: Laiva, Velosipēds, Makšķere, Telts

Telšu vietas

Apraksts: Kempinga "Adamova" plašajā un ainaviskajā teritorijā atradīsies vislabākā vieta teltij! Kempinga viesiem pieejams sanmezglis ar tualetēm un dušām (t.sk. cilvēkiem ar invaliditāti), kā arī pilnībā aprīkota virtuve. Teritorijā iespējams elektrības pieslēgums.

Plašāka informācija par pakalpojumiem cenām – www.adamova.lv

Naktsmītnes laukos

Vietu skaits: 30

Vietu raksturojums: 5 kempinga mājiņas, katrā pa 6 gultasvietām.

Cena: Visas cenas publicētas www.adamova.lv

Sadzīves tehnika: Gāzes plīts, Ledusskapis, Galda piederumi, Elektriskā plītiņa, Tējkanna, Duša

Aktīvā atpūta

Apraksts: Kempings un laivu noma "Adamova" nodrošina laivošanas maršrutu apkalpošanu Augšdaugavā un Daugavas lokos, kā arī pa citām Latgales upēm. Piedāvājam kanoe laivas un kajakus, nepieciešamo inventāru (airi, drošības vestes u.c.), kā arī laivu un laivotāju transporta risinājumus.

Darbojas velosipēdu noma, turklāt gar kempinga teritoriju ved atbilstoši marķēts velomaršruts Nr. 35 "Daugavas loki". Pieejami vīriešu un sieviešu kalnu velosipēdi, bērnu velosipēdi un papildus aprīkojums (velo ķiveres, bērnu krēsliņi u.c.). Mūsu velosipēds būs labs palīgs Krāslavas un tās apkārtnes iepazīšanai!

Plašāka informācija par pakalpojumiem, maršrutiem un cenām – www.adamova.lv

